令和〇年〇月〇日回覧

会員各位
○○自治会
会長　○○○○

秋祭り開催のお知らせ
日頃より自治会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
このたび、地域の交流と親睦を深めるため、下記のとおり「秋祭り」を開催いたします。
模擬店やステージイベントなど、ご家族そろって楽しめる内容をご用意しております。
皆さまお誘いあわせのうえ、ぜひご来場ください。

記
日時：	〇月〇日（〇） 午前〇時～午後〇時
会場：	○○公園（または○○集会所）
内容：	模擬店・演芸ステージ・抽選会など
備考：	雨天中止（順延なし）

※神輿・屋台などの担ぎ手募集は別途回覧でご案内いたします。
皆さまのご参加を心よりお待ち申し上げます。

以上

お問い合わせ先
自治会事務局　000-0000-0000